De:
Para:
Cc:
Assunto:
Data:
Anexos:

Elvira Magusto - CPCCRD
Comissão 5ª - COF XV
"João Bernardino"; "Rogério Almeida"
Pedido de audiência
3 de novembro de 2022 16:44:26
image003.png
image004.png

À Comissão Parlamentar do Orçamento e Finanças

Exmo. Senhor Presidente,

No âmbito da apreciação pública da Proposta de Lei do Orçamento
do Estado para o ano de 2023, vimos por este meio solicitar a
realização de audiência.

Com os nossos melhores cumprimentos.

Conselho Nacional do Associativismo Popular – CNAP

Presidente da Direção da CPCCRD

João Bernardino

Elvira Magusto
Chefe Secção | CPCCRD
Operação nº PO ISE-03-4639-FSE-000850

mailto:5COF@ar.parlamento.pt

30.000

COLECTIVIDADES
ESPERAM POR SI!

Cultura, Recreio e Desporto para todos!

o piG0 I